
LA RETTRICE 

Visto il Regolamento per la costituzione dell’Albo delle Associazioni Studentesche Universitarie 
dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia emanato con Decreto nr. 208 del 25 settembre 
2013; 

Considerata la comunicazione della Direzione Servizi agli Studenti inviata in data 5 novembre 2025 
Prot. 302052 concernente l’apertura dei termini per la presentazione delle domande di ammissione 
all’Albo delle Associazioni Studente Universitarie e le relative modalità; 

 
Viste le domande pervenute entro la scadenza prevista del 11 dicembre 2025 relative all’iscrizione 
all’Albo delle Associazioni studentesche universitarie dell’Università degli Studi di Modena e Reggio 
Emilia per l’a.a. 2025/2026; 

DECRETA 

Art. 1) È costituito per l’anno accademico 2025/2026 l’Albo delle Associazioni studentesche univer-
sitarie dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia; 

Art. 2) Sono iscritte nell’Albo delle Associazioni studentesche universitarie dell’Università degli 
Studi di Modena e Reggio Emilia per l’a.a. 2025/2026 le seguenti Associazioni: 

• ASSOCIAZIONE STUDENTESCA E CULTURALE DI PROMOZIONE SOCIALE 
"CORO ED ORCHESTRA DELL'UNIVERSITA' DI MODENA E REGGIO EMILIA” 

• Azione Universitaria 
• ELSA Modena e Reggio Emilia 
• Erasmus Student Network Modena e Reggio Emilia 
• FARE UNIVERSITA' 
• JUNIOR ENTERPRISE MODENA E REGGIO EMILIA 
• Segretariato Italiano Studenti in Medicina APS - Sede Locale Modena 
• Starting Finance Club MORE 
• UDU - Unione Universitaria Modena 

 
Art. 3) L’iscrizione nell’Albo delle Associazioni studentesche è effettuata sotto condizione per la 
verifica da parte della Direzione Servizi agli Studenti inerente la sussistenza dei requisiti previsti dal 
Regolamento per l’iscrizione all’Albo. La cancellazione dall’Albo potrà avvenire per mancata per-
manenza dei requisiti o per gli altri motivi indicati all’art. 6 del Regolamento per la costituzione 
dell’Albo delle Associazioni studentesche universitarie. 

Responsabile del procedimento amministrativo è Giuseppe Gatti della Direzione Servizi agli Stu-
denti. 

Pubblicato in Modena il 8 gennaio 2026 

 

LA RETTRICE 
Prof.ssa Rita CUCCHIARA 


		2026-01-08T12:19:11+0100
	IT
	RITA CUCCHIARA




